СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	« 28 » ноября 2016                                                                 № 147
 п. Ягодное

О внесении изменений  в Устав
муниципального образования
«Ягоднинский городской округ»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Ягоднинский городской округ» следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 37 дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:
«6-1) принимает решение о реализации проекта муниципально-частного партнерства, если публичным партнером является муниципальное образование «Ягоднинский городской округ» либо планируется проведение совместного конкурса с участием муниципального образования (за исключением случая, в котором планируется проведение совместного конкурса с участием Российской Федерации, субъекта Российской Федерации), а также осуществляет иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Магаданской области, настоящим Уставом и муниципальными правовыми актами.».
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Ягоднинского городского округа                                      П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                       Н.Б. Олейник